
Machen Sie uns zu Ihrer eigenen Airline mit unserer Citation 501. Vermeiden Sie den Verkehr - benützen Sie die Flughäfen in der Nähe Ihres 
Zieles. Arbeiten Sie mit Ihrem Team während des Fluges, denn abends sind Sie bereits wieder im schönsten Hotel der Welt - Ihrem Wohnzim-
mer.

Die Einstiegsklasse in die Privatfliegerei. Kleinerer Jet, passend für Kurzstrecken, sehr wirtschaftlich.

Hier finden Sie sehr schnell heraus, was der wahre Luxus von Privatjets ist: Ihre Zeit!
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Citation 501 

6 Pax
1.500 km
611 km/h

3,35 m
1,49 m
1,71 m 

Detailangaben

max. Passagiere
max. Reichweite
max. Reisegeschwindigkeit
Kabinenlänge
Kabinenhöhe
Kabinenbreite


